МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с.Горки

« 31 » августа 2022 г. № 9/1

О назначении ответственного за утилизацию

столово-кухонных отходов

На основании письма департамента экономического развития

Белгородской области от 01.09.2011 года № 7-8913027 «Об утилизации

столово-кухонных отходов», предписания государственного ветеринарного

инспектора от 28.03.2012 года № 2 и в связи с продолжающегося

распространения африканской чумы свиней на территории Российской

Федерации

приказываю:

1. Назначить ответственным за утилизацию столово-кухонных отходов

повара Смирнову А.В..

2. Повару Смирновой А.В.:

не допускать передачу столово-кухонных отходов в личные подсобные

хозяйства для использования в корм свиньям;

 подвергать столово-кухонные отходы соответствующей обработке.

3. Назначить ответственным за ведение «Журнала утилизации пищевых

отходов» повара Смирнову А.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    И.о.заведующего ДОУ        Т.Шугайло

	О назначении ответственного за утилизацию столово-кухонных отходов
	приказываю:
	И.о.заведующего ДОУ        Т.Шугайло